
 ДПО 55 «MIKRA TRACK RTX»
ТУ BY 100130911.030-2014 (ЗАО “БЕЛИНТЕГРА”)

Установка

Светильник устанавливается на трёхфазный трековый ши-

нопровод с помощью универсального адаптера.

Конструкция

Корпус светильника изготовлен из экструдированного 

алюминиевого профиля. 

Торцевые алюминиевые крышки светильника крепятся к 

корпусу с помощью винтов.

 Оптическая часть

Варианты исполнения:

n 15 оп. - опаловый рассеиватель из ПММА.

n Вторичная оптика со следующими вариантами кривых 

светораспределения: SYML, ASYML, WL110, MBL60, NBL40.

Характеристики

Тип светодиодов: SMD

Базовая цветовая температура источника света 4000 К 

(нейтральный белый). Под заказ доступны цвета 3000 К и 

5000 К

Индекс цветопередачи Ra >80 (Ra>90 -под заказ)

Коэффициент пульсации светового потока ≤ 2%

Напряжение AC220-240V

Частота сети 50Hz ± 10%

Ресурс модуля более 100 000 ч.  (критерий L70).

Время падения светового потока до 10% - более 50 000 ч. 

(критерий L90). 

Угол поворота светильнка – 1800

ТРЕКОВЫЙ СВЕТИЛЬНИК

Опал Код заказа Наименование P (W) Ф (lm) lm/w Габариты 
(А х B х H, мм) Вес, кг

155140401636 ДПО 55-2х10-134.15 22 3000 136 516 83 73 2,5

155140401637 ДПО 55-2х14-134.15 32 4000 125 516 83 73 2,5

155140401638 ДПО 55-2х20-134.15 45 5350 119 516 83 73 2,5

155141401067 ДПО 55-2х23-134.15 53 6050 114 516 83 73 2,5

155140401640 ДПО 55-2х19-134.15 44 6000 136 1010 83 73 4,0

155140401641 ДПО 55-2х23-134.15 60 8000 133 1010 83 73 4,0

155140401642 ДПО 55-2х40-134.15 85 10700 126 1010 83 73 4,0

155140401643 ДПО 55-2х46-134.15 101 12150 120 1010 83 73 4,0

155140401644 ДПО 55-2х29-134.15 64 9000 141 1503 83 73 5,5

155140401645 ДПО 55-2х42-134.15 88 12000 136 1503 83 73 5,5

155140401646 ДПО 55-2х60-134.15 122 16050 132 1503 83 73 5,5

155140401647 ДПО 55-2х69-134.15 146 18250 125 1503 83 73 5,5

Код заказа Наименование P (W) Ф (lm) lm/w Габариты 
(А х B х H, мм) Вес, кг

155140401505 ДПО 55-2x10-134.15 22 2900 132 516 83 73 2,5

155140401506 ДПО 55-2x14-134.15 32 4100 128 516 83 73 2,5

155140401600 ДПО 55-2x20-134.15 45 5550 123 516 83 73 2,5

155140401507 ДПО 55-2x23-134.15 53 6350 120 516 83 73 2,5

155140401508 ДПО 55-2x19-134.15 44 6050 138 1010 83 73 4,0

155140401509 ДПО 55-2x28-134.15 60 8150 136 1010 83 73 4,0

155140401510 ДПО 55-2x40-134.15 85 10950 129 1010 83 73 4,0

155140401511 ДПО 55-2x46-134.15 101 12700 126 1010 83 73 4,0

155140401512 ДПО 55-2x29-134.15 64 9100 142 1503 83 73 5,5

155140401513 ДПО 55-2x42-134.15 88 12200 139 1503 83 73 5,5

155140401514 ДПО 55-2x60-134.15 122 16300 134 1503 83 73 5,5

155140401515 ДПО 55-2x69-134.15 146 18650 128 1503 83 73 5,5

Код заказа Наименование P (W) Ф (lm) lm/w Габариты 
(А х B х H, мм) Вес, кг

155140401493 ДПО 55-2x10-134.15 22 2900 132 516 83 73 2,5

155140401494 ДПО 55-2x14-134.15 32 4100 128 516 83 73 2,5

155140401495 ДПО 55-2x20-134.15 45 5550 123 516 83 73 2,5

155140401496 ДПО 55-2x23-134.15 53 6350 120 516 83 73 2,5

155140401497 ДПО 55-2x19-134.15 44 6050 138 1010 83 73 4,0

155140401498 ДПО 55-2x28-134.15 60 8150 136 1010 83 73 4,0

155140401499 ДПО 55-2x40-134.15 85 10950 129 1010 83 73 4,0

155140401500 ДПО 55-2x46-134.15 101 12700 126 1010 83 73 4,0

155140401501 ДПО 55-2x29-134.15 64 9100 142 1503 83 73 5,5

155140401502 ДПО 55-2x42-134.15 88 12200 139 1503 83 73 5,5

155140401503 ДПО 55-2x60-134.15 122 16300 134 1503 83 73 5,5

155140401504 ДПО 55-2x69-134.15 146 18650 128 1503 83 73 5,5

Код заказа Наименование P (W) Ф (lm) lm/w Габариты 
(А х B х H, мм) Вес, кг

155140401517 ДПО 55-2x10-134.15 22 2900 132 516 83 73 2,5

155140401518 ДПО 55-2x14-134.15 32 4100 128 516 83 73 2,5

155140401519 ДПО 55-2x20-134.15 45 5550 123 516 83 73 2,5

155140401520 ДПО 55-2x23-134.15 53 6350 120 516 83 73 2,5

155140401521 ДПО 55-2x19-134.15 44 6050 138 1010 83 73 4,0

155140401522 ДПО 55-2x28-134.15 60 8150 136 1010 83 73 4,0

155140401523 ДПО 55-2x40-134.15 85 10950 129 1010 83 73 4,0

155140401524 ДПО 55-2x46-134.15 101 12700 126 1010 83 73 4,0

155140401525 ДПО 55-2x29-134.15 64 9100 142 1503 83 73 5,5

155140401526 ДПО 55-2x42-134.15 88 12200 139 1503 83 73 5,5

155140401527 ДПО 55-2x60-134.15 122 16300 134 1503 83 73 5,5

155140401528 ДПО 55-2x69-134.15 146 18650 128 1503 83 73 5,5
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